quo vadit: quo fluit: Ut qđ decurrit in torrentē pietis bullētis estus immanis terrarū libidinū: in quo ipa mutat: et hinc tur p nutū ppriū de celesti serenitate de tota atq; deiecta. Repudiet q̄ misericordia: Nequaq̄. Ergo amenē dolores aliq̄. Sed caue immūdiā aīa mea sub turore deo meo: do patrū n̄oz: et lauda bili et su peccato i omnia secula. caue i mundiciā. Neq; enī nūc nō misereor: sed tūc in thēatris cōgaudebā amantibus: cū sese fruebant p flagicia: q̄ n̄ hēc imaginarie gererent in ludo spectaculi. Lū autē sese amittēbāt: q̄si misēcoris p̄rista bar. et vtrūq; delectabat tamē. Nūc hō magis misereor gaudentē in flagicio: q̄ velut dura p̄pessum detrimēto p̄nitiose voluptatis et amissioe misere felicitatis. Nec certe verior misēcordia: sed nō i ea delectatur cor. Nam et si a p̄probat offi cio charitatis qđ dolet miserū: mallet t̄n vtrūq; nō esse qđ dolet qui germanitus misēcoris est. Si ei ē malinola benigno lentia qđ fieri nō potest: pōt et ille qđ facit ter sinceritq; misereor cupere esse miseros vt misereat. Nōnulli itaq; dolor appo bandus: nulli amandus est. Hoc enī tū dñe de? qđ aīas amas: longe alreos puri us q̄ nos: et incorruptibilis misereor q̄ nullo dolore sanciat. Et ad hec q̄s ido neus: At ego tūc miser dolere amabam. et q̄rebā vt esset qđ dolerē. qm̄ mihi i erū na aliena et falsa et saltatoria ea magis placebat actio hystriōis: meq; alliebat ve hemēt: qua mihi lachryme excuriebāt. Quid autē mirū eū infelicē pecus aberrās a grege tuo: et impatiēs custodie tue turpi scabie sedarē. Et inde erāt dolorum amores nō quib; alti penetrarē. nō enī amabā talia p̄peti qualia spectarē: s; q̄ bus auditis et fictis tanq̄ in superficie raderer. quos tamē q̄si vngues scalpentū feruidi tumor et tabes et sanies horrida sequebat. Talis vita mea: nunqđ vitā erat deus me? Et circūvolabat sup me fidelis a lōge misēcordia tua. In quātas iniquitates distabui: et sacrilegā curiositatē secutus sum: vt deserentē te deduce ret. me ad ima infida et circūuentoria ob

seca demonioz: q̄b; imolabā facta mea mala: et in om̄ib; flagellabas me. Zulus sum etiā in celebritate solēnitatū tuarū intra pietes ecclie tue p̄cupiscere et agere negociū p̄curādi fructus mortis. Unde me verberasti grauib; penis: s; nihil ad culpā meā. O tu p̄grandis misēcordia mea de? mens: refugium meū a terribilib; nocentibus in quib; vagar? sum p̄fidentē collo ad longe recedendū a te: amās vt aī meas et n̄ tuas: amās fugitiuā libertatē. Habebāt et illa studia que honesta vocabant ductū suū intuerē fora litigiosa: vt excellere in eis. eo laudabilior qđ fraudulentiōz. Tanta est cecitas hominū de cecitate etiā gloriāntū. Et maior iā erā in schola rhetoris: et gaudebam super: et tumebā typo q̄q; longe sedatior. domi netu scis: et remotus om̄ino ab euersioibus quas faciebāt euersores. Hoc enī nomē scenū et diaboliū velut insigne vrbānitatis est. Inter q̄s viuebā pudore impudētī. quia talis nō erā et cū eis erā. Et amicitioz eozū delectabar aliq̄: a q̄ ruin sp̄ factio abhorrebā: hoc est ab euersionibus quib; p̄terve insectabant ignotozū verecūdiā: quam p̄turbarēt gratiis illudendo atq; inde pascēdo malinolas leticias suas. Nihil est illo actu similius actib; demonioz. Quid itaq; veri? q̄ euersores vocant. Energi plane prius ipi atq; p̄uersi deridentib; eos et seducētib; fallacib; occulte spiritib;: in eo ipso qđ alios irridere amāt et fallere. Inter hos ego imbecilla tūc etate discēbā liberos eloquentie: in qua eminere cupiebas sine dānabili et ventoso p̄ gaudia vanitatis humanet vsitato iam discēdi ordine p̄ uenerā in libzū quendā cuiusdā cicerois: cuius linguā fere omnes mirant: pectus non ita. Sed liber ille ipius exhortatio nē cōtinet ad philosophiā: et vocat hortensius. Ille vero liber mutauit affectū meū: et ad teipm̄ domine mutauit preces meas et vota ac desideria mea fecit alia. Uiluit mihi repente omnis vana spes: et immortalitatē sapientie concupiscēbā estu cordis incredibili: et surgere iam cēperā vt ad te redire. Nō enī ad acūendā

linguā: qđ videbar emere maternis mercedibus: cū a gerē annū etatis vnde uigēsi mū: iā defuncto patre añ biennii. Nō ę ad acuendā linguā referēbā illū libz. neq; mihi locutōnem sed qđ loquebat per suaserat. Quō ardebā de<sup>o</sup>. me<sup>o</sup>: quō ardebā euolare a terrenis ad te: et nesciebā qđ ageres mecū. Apud te est enī sapiētia. Almoz aut sapiētie nomē grecū hz philo sophiā: qđ me accēdebāt ille littere. Sūt qđ ueducāt p phiam magno et blādo et honesto noīe colorātes et succantes errores suos. Et ppe oēs qđ ex illis et supra tpiibus tales erāt norāt in eo libro et demōstrant: et manifestat ibi salutifera illa admonitiō spūs tui p seruū tuū bonū et piūm. Uiderene qđ vos decipiat p phiaz et inane seductōz fm traditōez hoīm: fm elemēta hui<sup>o</sup> mūdi. et nō fm chrištū. qz in ipō inhabitat oīs plenitudo diuinitatē corpaltiter. Et ego illo tpe scis tu lumen cordis mei. quoniā nō dū mihi hec apostolica nota crāt. hoc tamē solo delectabar in illa exhortatōe qđ nō illā aut illaz sectā: sed ipam quecūq; esset sapiētiā ut diligere et q̄erem et assequer et tenerem atq; āplexarer fortiter excitabar sermone illo et accēdebam et ardebā: et h solū me in tāta flagrātia refrāgebat qđ nomē chriști nō erat ibi. qm̄ hoc nomē fm misicordiam tuā dñe: hoc nomē saluatoris mei filiū tui in ipō adhuc lacte matris tenēz cor meū pie biberat et alte frīnebat. et qđ quid sine hoc noīe fuisset q̄uis litteratū et politū et ueridicū nō me totū rapiebat. Itēq; institui animū intēdere i scripturas sanctas: ut uiderē q̄les essent. Et ecce uideo rē nō comprā supbia neq; nudatā pueris: s; incessu humilez: successu excellam et uelatā mysteriū. et nō crā ego talis ut intrare in eā possem aut inclinare ceruicē ad ei<sup>o</sup> gressus. Nō ei sicut mō loquor ita senti: cū attēdi ad illā scripturā. sed uisa mihi est indigna quā tulliar ne dignitati pparare. Tumor enī meus fugiebat mōdū ei<sup>o</sup>: et acies mea nō penetrabat interiora eius. Uerūtū illa erat qđ cresceret cū paruulis. sed ego dedigna bar esse paruulus: et turgid<sup>o</sup> fastu mihi

grādis videbar. Incidit atq; in homines supbe delirātes et carnales nimis et loq̄ces: in quoz ore laquei diaboli et uiscuz confectū cōmixtiōe syllabay nomis tuis et dñi nostri iesu chriști et paradisi cōsolatoris nostri spūsaneti. Hec enī oīa nō recedebāt de ore eoz: s; sonotenus et strepitu lingue ceterū cor inane uerū. Et dicebāt ueritas et uitas. et multi eā dicebāt mihi: et nusq; erat in eis: s; falsa loq̄bant nō de te tū qđ uere uitas es: s; etiā de istis elemētis hui<sup>o</sup> mūdi creaturū tūis. de q̄bus etiā uā dicētes phos transgredi debui p amore tuo: imi pater sume bone pulcrādo pulcroz omniiū. O uitas ueritas. qđ itimē etiā tūc medillē animi mei suspirabāt tibi. cum te illi sonaret mihi frēq̄nter et multiplicē uoce sola et libris multz et ingētibz: et illa erāt ferula in quibz mihi esuriēti te inferebāt p te sol et luna pulcra opa tua. s; tū opa tua nō tu: nec ipa pma. Priora enī spūalia opa tua: qđ ista corpea: q̄uis lucida et celestia. Et ego nec p̄ora illa: s; teipaz te ueritas. in qđ nō est dmutatio: nec mōmēti obumbratio. esuriebā et sitiebā: et apponebant adhuc mihi in illis ferulā fantasmata splēdida: quibz iā meli<sup>o</sup> erat amare istū solē saltē istis ocul<sup>o</sup> uex: qđ illa falsa animo decepto p oculos. Et tū qz te potabā manducabā. nō auide qđ dem: qz nec sapiebas in ore meo sicuti es. nec enī tu eras illa signēta inania: nec nutrebar ex eis: s; exhauriebar magis. Libz enī in somnis simillim<sup>o</sup> ē cibus uigilantiū. quo tū dormiētes nō alunt: dormiūt enī. Et illa nec similia erāt ullo mō tibi sicut nūc mihi locut<sup>o</sup> es: qz illa crant corpalia fantasmata falsa corpea. q̄bz certiora sunt uera corpea ista qđ uidem<sup>o</sup> visu carneo siue celestia siue terrestria cū pecudibus et uolatilibus. Uidem<sup>o</sup> hec et certiora sūt qđ cum imaginamur ea. Et rursus certius imaginamur ea: qđ ex eis suspicamur alia grādioza et infinita que omnino nulla sunt: qualibus ego tūc pascebar inani bus et nō pascebar. Et tu a mox meus in que dōficio ut fortis sim: nec ista corpea es qđ uidem<sup>o</sup> qđ qđ i celo: nec ea es que nō ui